
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

07.02.2022 року          № 25  

  
Про демонтаж незаконно розміщених споруд на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Європейською 

хартією місцевого самоврядування, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Земельним Кодексом 

України, Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Порядком демонтажу незаконно розміщених споруд на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, затверджених 

рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

від 30.11.2021 № 463-VIII, на підставі актів №№ 2101/1, 2101/2 від 21.01.2022, №№ 2401/1, 

2401/2, 2401/3, 2401/4, 2401/5 від 24.01.2022, №№ 2501/1, 2501/2, 2501/3, 2501/4, 2501/5  

від 25.01.2022, № 2701/1 від 27.01.2022 та № 2801/1 від 28.01.2022, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати незаконно розміщенні тимчасові споруди відповідно  

до затвердженого переліку (додаток 1). 

2. Доручити Управлінню містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

підготувати повідомлення про демонтаж незаконно розміщених тимчасових споруд   

з подальшим наклеюванням їх на тимчасові споруди з проведенням фотофіксацій відповідно  

до затвердженого переліку (додаток 1). 

3. Доручити Комунальному Підприємству «Великодолинське»: 

3.1. демонтаж тимчасових споруд відповідно до затвердженого переліку (додаток 1) та 

приведення місця розміщення тимчасових споруд у належний стан з відновленням 

благоустрою починаючи з 11-го дня з дня прийняття даного рішення у 5-ти денний термін; 

3.2. скласти акти проведених робіт з демонтажу відповідних тимчасових споруд 

відповідно до затвердженого переліку (додаток 1) в день демонтажу незаконно розміщених 

тимчасових споруд; 

3.3. провести калькуляцію вартості витрат за виконані роботи по демонтажу 

тимчасових споруд відповідно до затвердженого переліку (додаток 1) у 5-ти денний термін  

з дня демонтажу незаконно розміщених тимчасових споруд; 

3.4. облік і тимчасове зберігання демонтованих тимчасових споруд відповідно  

до затвердженого переліку (додаток 1).  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Управлінню містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

              М.П. 



Додаток 1 до рішення 

виконавчого комітету № 

25 від 07.02.2022 року 

 

Перелік незаконно розміщених тимчасових споруд 

 

№  

п.п. 
№ акту 

Дата 

складання 

акту 

Населений пункт Місце розташування 
Вид 

ТС 
Розмір, м 

Площа, 

кв.м. 
Додаток № 

1. 2101/1 21.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Паркова, 2 Паркан 55 - 2101/1 

2. 2101/2 21.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Паркова, 32-Б Паркан 46 - 2101/2 

3. 2401/1 24.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Гараж 3,25*5,6 18,2 2401/1 

4. 2401/2 24.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Паркан 13 - 2401/2 

5. 2401/3 24.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Гараж 3,25*5,75 18,69 2401/3 

6. 2401/4 24.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Гараж 3,2*6,1 19,52 2401/4 

7. 2401/5 24.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Гараж 3,65*6 21,9 2401/5 

8. 2501/1 25.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Гараж 3,65*6,1 22,3 2501/1 

9. 2501/2 25.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Паркан 18,8 - 2501/2 

10. 2501/3 25.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Гараж 5*6 30 2501/3 

11. 2501/4 25.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Паркан 25 - 2501/4 



12. 2501/5 25.01.2022 
смт 

Великодолинське 
вул. Одеська, 5 Паркан 37 - 2501/5 

13. 2701/1 27.01.2022 
смт 

Великодолинське 

 

вул. Центральна, 95 б 

 

МАФ 5,1*2,5 12,75 2701/1 

14. 2801/1 28.01.2022 
смт 

Великодолинське 

біля будинку № 88   

по вул. Чорноморська 
МАФ 3,4*3,05 10,37 2801/1 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


